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Группа No 1    10:00    дорожка No  1

п/в пкз. н.у. ранг
КОЧКИН Григорий МОС МССУОР  3  1  4  3  3  V 0.167 -7 19 6

МУРЗАНОВ Данила МОО СК ВУЛК  V  4  3  4  3  V 0.333 -1 24 5

ХРЕБТОВ Андрей ЛЕН МБУ СШ  V  V  V  1  V  V 0.833 10 26 2

ГОЛУБЕВ Иван МОС ФК ДИНА  V  V  4  2  2  V 0.500 1 23 4

ХОДОС Сергей МОО СК ВУЛК  V  V  V  V  4  V 0.833 13 29 1

ГАНИН Игорь НОВ РЦСП СК  V  V  0  V  V  V 0.833 5 25 3

БАУТИН Александр КЛГ ФФКО  1  2  2  0  1  3 0.000 -21 9 7

Группа No 2    10:00    дорожка No  2

п/в пкз. н.у. ранг
ДРЁМИН Михаил МОО СК ВУЛК  1  2  V  V  2  3 0.333 -9 18 6

АНОХИН Вадим МОС МГФСО  V  V  V  3  V  V 0.833 13 28 1

ЛЕТНИК Данил КЛГ СШОР &  V  2  4  3  4  1 0.167 -8 19 7

ПАХНЮК Вячеслав МОО СК ВУЛК  4  2  V  V  3  V 0.500 -3 24 4

ТАРАСОВ Илья МОС СШОР У  3  V  V  4  2  V 0.500 -1 24 3

РЯБЧУК Алексей САР ГБУ СО С  V  4  V  V  V  V 0.833 12 29 2

КРИКОРЬЯНЦ Николай ОМС СДЮСШ  V  1  V  4  4  1 0.333 -4 20 5

Группа No 3    10:00    дорожка No  3

п/в пкз. н.у. ранг
БИРЮКОВ Юрий МОС АН ГАРД  2  V V3  0  V  4 0.500 -6 19 4

МАСЮК Евгений МОС ЮНОСТЬ  V  V  V  4  V  3 0.667 5 27 3

ПАЩЕНКО Роман МОС ЦСКА  4  2  V  2  2  0 0.167 -14 15 7

ЕВГЕНЬЕВ Дмитрий ТАТ РСДЮС  2  4  4  V  1  1 0.167 -9 17 6

БРУЕВ Георгий СПБ ГБНОУ С  V  V  V  3  V  V 0.833 11 28 2

АБАЕВ Эльбрус АЛА ГБУДО Д  4  4  V  V  2  2 0.333 -1 22 5

АРТЮХОВ Виктор МОО СК ВУЛК  V  V  V  V  4  V 0.833 14 29 1

Группа No 4    10:00    дорожка No  4

п/в пкз. н.у. ранг
БИДА Сергей МОС ЮНОСТЬ  V  V  V  4  V  V 0.833 14 29 1

ШВЕЛИДЗЕ Дмитрий МОО УОР №2  4  V  V  V  V  4 0.667 7 28 2

АСТАФУРОВ Артур ПСК ФФПО  1  3  2  4  3  2 0.000 -15 15 7

ДЕМЕНТЬЕВ Евгений МОС МГФСО  2  3  V  V  4  4 0.333 -3 23 5

ФЕДОРОВ Роман МОО СК ВУЛК  V  4  V  4  3  3 0.333 -4 24 6

ЗАГИТОВ Рафаэль ТАТ КАЗУОР,  1  1  V  V  V  V 0.667 -2 22 4

ОЛЮНИН Александр КИР КОГАУ С  2  V  V  V  V  4 0.667 3 26 3

Группа No 5    10:00    дорожка No  5

п/в пкз. н.у. ранг
ОВЧАРЕНКО Артем МОС ЮНОСТЬ  V  3  1 V3  1  1 0.333 -12 14 6

ФЕДОРОВ Павел МОС ФК ДИНА  4  1  3  2  2  0 0.000 -18 12 7

ГЛАЗКОВ Никита МОС МГФСО  V  V  V  V  V  V 1.000 16 30 1

РАССОЛОВ Алексей МОО СШОР П  V  V  3  1  V  V 0.667 6 24 3

ШИКИРУН Никита ОМС СДЮСШ  2  V  1  V  1  V 0.500 2 19 4

СУХОВ Паша САМ СШОР №  V  V  3  2  V  V 0.667 9 25 2

КОВАЛЕВ Федор ЛЕН МБУ СШ  V  V  3  2  1  2 0.333 -3 18 5

Группа No 6    10:00    дорожка No  6

п/в пкз. н.у. ранг
НЕСТЕРОВ Иван МОС АН ГАРД  1  2  2  4  V  3 0.167 -11 17 6

БЕЛОЗЕРОВ Михаил МОС ФК ДИНА  V  V  4  V  V  4 0.667 12 28 3

КЕСАЕВ Алан МОС МССУОР  V  1  4  V  V  2 0.500 2 22 4

ГЛЕБКО Антон МОО СК ВУЛК  V  V  V  V  V  V 1.000 16 30 1

ПОТАПОВ Олег МОО СК ВУЛК  V  2  3  0  V  3 0.333 -8 18 5

ПЕРМЯКОВ Денис СМО КСШ СГА  3  2  0  3  2  4 0.000 -16 14 7

КРЮКОВ Денис ЛЕН МБУ СШ  V  V  V  1  V  V 0.833 5 26 2
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Группа No 7    10:00    дорожка No  7

п/в пкз. н.у. ранг
ПОТАПОВ Максим МОС МССУОР  4  0  V V4  V  4 0.500 0 22 4

СЕМЕНОВ Константин МОС ЦСКА  V  3  4  V  V  V 0.667 3 27 2

ФАРДЗИНОВ Алан МОС ЮНОСТЬ V4 V4  V  V  V  V 1.000 14 28 1

СИДОРОВИЧ Ян МОО СК ВУЛК  3  V  0  4  V  V 0.500 -2 22 5

КОРОВИН Игорь МОО СК ВУЛК  3  4  4  V  V  V 0.500 1 26 3

СОБОЛЕВ Александр НОВ РЦСП СК  2  3  4  2  4  4 0.000 -11 19 7

КИСЕЛЕВ Александр ЛЕН ФФЛО  V  4  3  3  3  V 0.333 -5 23 6

Группа No 8    10:00    дорожка No  8

п/в пкз. н.у. ранг
АНДРИЯШКИН Павел МОС МГФСО,  V  V  1  V  V V4 0.833 11 25 2

ТОРОПЫГИН Сергей МОС ЦСКА  3  2  3  V  V  V 0.500 -3 23 5

КУРОЧКИН Андрей МОС ФК ДИНА  1  V  2  V  2  2 0.333 -5 17 6

ЛИМАРЕВ Иван МОО СК ВУЛК  V  V  V  V  4  V 0.833 14 29 1

БУРЕЦ Владимир МОО СДЮСШ  2  4  0  1  2  4 0.000 -17 13 7

КАМНЕВ Никита САМ САМАРС  2  3  V  V  V  1 0.500 -2 21 4

КОЛЕСОВ Евгений ПЕР ФК ФЛЕ  1  4  V  3  V  V 0.500 2 23 3

Группа No 9    10:00    дорожка No  9

п/в пкз. н.у. ранг
ЛЯШКО Алексей МОС ЦСКА  3  2  3  2  0  3 0.000 -17 13 7

РЫСКАЛОВ Александр МОС АН ГАРД  V  1  2  0  V  1 0.333 -12 14 5

ГУСЕВ Дмитрий МОС ФК ДИНА  V  V  4  V  V  V 0.833 18 29 1

СТОРОЖИЛОВ Николай САМ ЦСК ВВС  V  V  V  2  V  4 0.667 9 26 3

СПИРИН Михаил СПБ УОР №1,  V  V  0 V3  V  3 0.667 3 21 4

ПАРФЕНЕНКО Антон МОО СДЮШО  V  3  2  0  4  1 0.167 -10 15 6

ГУБИН Никита ПЕР ПКФФ  V  V  1  V  V  V 0.833 9 26 2

Группа No 10    10:00    дорожка No  10

п/в пкз. н.у. ранг
ЗЕРНОВ Дмитрий МОС МССУОР  V  V  V  V  4  V 0.833 9 29 2

АРХИПОВ Алексей МОО СДЮСШ  3  2  V  V  2  V 0.500 1 22 4

МОИСЕЕВ Кирилл ТАТ РСДЮС  3  V  V  V  4  V 0.667 6 27 3

БУЯНОВ Георгий МОС МГФСО,  4  4  3  4  4  V 0.167 -4 24 5

СИДОРИН Кирилл МОО СК ВУЛК  2  1  4  V  3  2 0.167 -12 17 6

КНЫШ Олег СПБ СШОР К  V  V  V  V  V  V 1.000 12 30 1

МУЛЯР Александр ПСК ФФПО  3  1  2  3  V  1 0.167 -12 15 7

Группа No 11    11:00    дорожка No  1

п/в пкз. н.у. ранг
ТАНКОВ Кирилл МОО СК ВУЛК  2  3  2  1  4  3 0.000 -15 15 7

КРЫЖАНСКИЙ Александр МОС МФК  V  3  3  3  2  0 0.167 -11 16 6

РУДЫХ Даниил НОВ РЦСП СК  V  V  V  V  V  V 1.000 13 30 1

МАРТЕМЬЯНОВ Григорий МОО УОР №2  V  V  2  V  3  3 0.500 0 23 4

БЕЛЯНИНОВ Даниил МОС МССУОР  V  V  4  3  V  1 0.500 1 23 3

ЧЕРНЯВСКИЙ Дмитрий ТАТ РСДЮС  V  V  1  V  3  3 0.500 -2 22 5

СУХОВ Павел САМ ЦСК ВВС,  V  V  4  V  V  V 0.833 14 29 2

Группа No 12    11:00    дорожка No  3

п/в пкз. н.у. ранг
КУВШИНОВ Максим МОО СШОР П  2  2  V  V  4  V 0.500 0 23 5

КУРОЧКИН Андрей МОС ЮНОСТЬ  V  V  V  V  V  2 0.833 8 27 1

ГУЖИЕВ Егор ЛЕН МБУ СШ  V  3  V  3  4  2 0.333 0 22 6

ПАКИН Дмитрий МОО СДЮСШ  2  4  0  1  2  1 0.000 -17 10 7

АНДРИЯШКИН Владимир МОС МГФСО  4  2  V  V  4  V 0.500 2 25 3

САЛАМАНДРА Лев ПСК ФФПО  V  3  V  V  V  V 0.833 6 28 2

ОХАПКИН Всеволод СПБ ГБНОУ С  2  V  V V2  4  3 0.500 1 21 4
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Группа No 13    11:00    дорожка No  6

п/в пкз. н.у. ранг
ЛЮ Чжан-Шан МОС МГФСО  3  V  V  4  V 0.600 4 22 3

ЛОСЕВСКИЙ Сергей МОС ФК ДИНА  V  4  V  V  V 0.800 5 24 1

БЕЛОВ Олег МОО СК ВУЛК  4  V  4  1  1 0.200 -9 15 6

НАДТОКА Денис ПСК ФФПО  2  4  V  V  2 0.400 -3 18 4

ПОСЛУШАЕВ Данила САМ СШОР №  V  4  V  4  V 0.600 7 23 2

ТЕРЕХИН Владимир СПБ СШОР В  2  3  V V3  1 0.400 -4 14 5

Группа No 14    11:00    дорожка No  9

п/в пкз. н.у. ранг
АДАМОВИЧ Владимир МОС ЦСКА  2  V  2  2  1 0.200 -12 12 5

ГРЕБЕННИКОВ Сергей МОС МССУОР  V  V  V  1  0 0.600 0 16 4

ОХАПКИН Константин СПБ ГБНОУ С  4  1  0  4  2 0.000 -12 11 6

ТУРЧИН Игорь САР ЦСК ВВС,  V  3 V3  2  V 0.600 5 18 3

ПОЛОЖИНЦЕВ Николай САМ ЦСКА, С  V  V  V  V  2 0.800 8 22 2

ЕВСЕЕВ Евгений МОО СШОР П  V  V  V  1  V 0.800 11 21 1
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ранг фамилия и имя субъект п/в пкз. н.у. группа

1 ГЛАЗКОВ Никита МОС 1.000 16 30 квалифицирован
1 ГЛЕБКО Антон МОО 1.000 16 30 квалифицирован
3 ФАРДЗИНОВ Алан МОС 1.000 14 28 квалифицирован
4 РУДЫХ Даниил НОВ 1.000 13 30 квалифицирован
5 КНЫШ Олег СПБ 1.000 12 30 квалифицирован
6 ГУСЕВ Дмитрий МОС 0.833 18 29 квалифицирован
7 АРТЮХОВ Виктор МОО 0.833 14 29 квалифицирован
7 БИДА Сергей МОС 0.833 14 29 квалифицирован
7 ЛИМАРЕВ Иван МОО 0.833 14 29 квалифицирован
7 СУХОВ Павел САМ 0.833 14 29 квалифицирован

11 ХОДОС Сергей МОО 0.833 13 29 квалифицирован
12 АНОХИН Вадим МОС 0.833 13 28 квалифицирован
13 РЯБЧУК Алексей САР 0.833 12 29 квалифицирован
14 БРУЕВ Георгий СПБ 0.833 11 28 квалифицирован
15 АНДРИЯШКИН Павел МОС 0.833 11 25 квалифицирован
16 ХРЕБТОВ Андрей ЛЕН 0.833 10 26 квалифицирован
17 ЗЕРНОВ Дмитрий МОС 0.833 9 29 квалифицирован
18 ГУБИН Никита ПЕР 0.833 9 26 квалифицирован
19 КУРОЧКИН Андрей МОС 0.833 8 27 квалифицирован
20 САЛАМАНДРА Лев ПСК 0.833 6 28 квалифицирован
21 КРЮКОВ Денис ЛЕН 0.833 5 26 квалифицирован
22 ГАНИН Игорь НОВ 0.833 5 25 квалифицирован
23 ЕВСЕЕВ Евгений МОО 0.800 11 21 квалифицирован
24 ПОЛОЖИНЦЕВ Николай САМ 0.800 8 22 квалифицирован
25 ЛОСЕВСКИЙ Сергей МОС 0.800 5 24 квалифицирован
26 БЕЛОЗЕРОВ Михаил МОС 0.667 12 28 квалифицирован
27 СТОРОЖИЛОВ Николай САМ 0.667 9 26 квалифицирован
28 СУХОВ Паша САМ 0.667 9 25 квалифицирован
29 ШВЕЛИДЗЕ Дмитрий МОО 0.667 7 28 квалифицирован
30 МОИСЕЕВ Кирилл ТАТ 0.667 6 27 квалифицирован
31 РАССОЛОВ Алексей МОО 0.667 6 24 квалифицирован
32 МАСЮК Евгений МОС 0.667 5 27 квалифицирован
33 СЕМЕНОВ Константин МОС 0.667 3 27 квалифицирован
34 ОЛЮНИН Александр КИР 0.667 3 26 квалифицирован
35 СПИРИН Михаил СПБ 0.667 3 21 квалифицирован
36 ЗАГИТОВ Рафаэль ТАТ 0.667 -2 22 квалифицирован
37 ПОСЛУШАЕВ Данила САМ 0.600 7 23 квалифицирован
38 ТУРЧИН Игорь САР 0.600 5 18 квалифицирован
39 ЛЮ Чжан-Шан МОС 0.600 4 22 квалифицирован
40 ГРЕБЕННИКОВ Сергей МОС 0.600 0 16 квалифицирован
41 АНДРИЯШКИН Владимир МОС 0.500 2 25 квалифицирован
42 КОЛЕСОВ Евгений ПЕР 0.500 2 23 квалифицирован
43 КЕСАЕВ Алан МОС 0.500 2 22 квалифицирован
44 ШИКИРУН Никита ОМС 0.500 2 19 квалифицирован
45 КОРОВИН Игорь МОО 0.500 1 26 квалифицирован
46 БЕЛЯНИНОВ Даниил МОС 0.500 1 23 квалифицирован
46 ГОЛУБЕВ Иван МОС 0.500 1 23 квалифицирован
48 АРХИПОВ Алексей МОО 0.500 1 22 квалифицирован
49 ОХАПКИН Всеволод СПБ 0.500 1 21 квалифицирован
50 КУВШИНОВ Максим МОО 0.500 0 23 квалифицирован
50 МАРТЕМЬЯНОВ Григорий МОО 0.500 0 23 квалифицирован
52 ПОТАПОВ Максим МОС 0.500 0 22 квалифицирован
53 ТАРАСОВ Илья МОС 0.500 -1 24 квалифицирован
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ранг фамилия и имя субъект п/в пкз. н.у. группа

54 СИДОРОВИЧ Ян МОО 0.500 -2 22 квалифицирован
54 ЧЕРНЯВСКИЙ Дмитрий ТАТ 0.500 -2 22 квалифицирован
56 КАМНЕВ Никита САМ 0.500 -2 21 квалифицирован
57 ПАХНЮК Вячеслав МОО 0.500 -3 24 квалифицирован
58 ТОРОПЫГИН Сергей МОС 0.500 -3 23 квалифицирован
59 БИРЮКОВ Юрий МОС 0.500 -6 19 квалифицирован
60 НАДТОКА Денис ПСК 0.400 -3 18 квалифицирован
61 ТЕРЕХИН Владимир СПБ 0.400 -4 14 квалифицирован
62 ГУЖИЕВ Егор ЛЕН 0.333 0 22 квалифицирован
63 МУРЗАНОВ Данила МОО 0.333 -1 24 квалифицирован
64 АБАЕВ Эльбрус АЛА 0.333 -1 22 квалифицирован
65 ДЕМЕНТЬЕВ Евгений МОС 0.333 -3 23 квалифицирован
66 КОВАЛЕВ Федор ЛЕН 0.333 -3 18 квалифицирован
67 ФЕДОРОВ Роман МОО 0.333 -4 24 квалифицирован
68 КРИКОРЬЯНЦ Николай ОМС 0.333 -4 20 квалифицирован
69 КИСЕЛЕВ Александр ЛЕН 0.333 -5 23 выбывший
70 КУРОЧКИН Андрей МОС 0.333 -5 17 выбывший
71 ПОТАПОВ Олег МОО 0.333 -8 18 выбывший
72 ДРЁМИН Михаил МОО 0.333 -9 18 выбывший
73 ОВЧАРЕНКО Артем МОС 0.333 -12 14 выбывший
73 РЫСКАЛОВ Александр МОС 0.333 -12 14 выбывший
75 БЕЛОВ Олег МОО 0.200 -9 15 выбывший
76 АДАМОВИЧ Владимир МОС 0.200 -12 12 выбывший
77 БУЯНОВ Георгий МОС 0.167 -4 24 выбывший
78 КОЧКИН Григорий МОС 0.167 -7 19 выбывший
79 ЛЕТНИК Данил КЛГ 0.167 -8 19 выбывший
80 ЕВГЕНЬЕВ Дмитрий ТАТ 0.167 -9 17 выбывший
81 ПАРФЕНЕНКО Антон МОО 0.167 -10 15 выбывший
82 НЕСТЕРОВ Иван МОС 0.167 -11 17 выбывший
83 КРЫЖАНСКИЙ Александр МОС 0.167 -11 16 выбывший
84 СИДОРИН Кирилл МОО 0.167 -12 17 выбывший
85 МУЛЯР Александр ПСК 0.167 -12 15 выбывший
86 ПАЩЕНКО Роман МОС 0.167 -14 15 выбывший
87 СОБОЛЕВ Александр НОВ 0.000 -11 19 выбывший
88 ОХАПКИН Константин СПБ 0.000 -12 11 выбывший
89 АСТАФУРОВ Артур ПСК 0.000 -15 15 выбывший
89 ТАНКОВ Кирилл МОО 0.000 -15 15 выбывший
91 ПЕРМЯКОВ Денис СМО 0.000 -16 14 выбывший
92 БУРЕЦ Владимир МОО 0.000 -17 13 выбывший
92 ЛЯШКО Алексей МОС 0.000 -17 13 выбывший
94 ПАКИН Дмитрий МОО 0.000 -17 10 выбывший
95 ФЕДОРОВ Павел МОС 0.000 -18 12 выбывший
96 БАУТИН Александр КЛГ 0.000 -21 9 выбывший
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